Cum autem talis prohibitio seu potius turbatio viae publicae in
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detrimentum proventuum suae maiestatis vergere comperiatur mani-
festum, neque iidem judaei ingressum in civitatem ipsam postulent,
sed transltum solum liberum extra moenia eiusdem civitatis, ideo eas-
dem hisoe nomine praefatao suae maiestatis diligenter requirimus,
quatenus ob eiusmodi turbatione et prohibitione ipsorum judaeorum
absistere aut cur id fiat, nos edocere haud omittant. In reliquo easdem
feliciter valere cupientes. Posonii, 22. Octobris anno 1616.

N. sacrae caesareae regiaeque maiestatis camerae Hungarieae prae-
fectus et consiliarii.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis dominis N. et N. judici, eae-
terisque juratis civibus liberae regíaeque civitatis 'I'yrnaviensis etc.,
amicis nobis honorandis Tyrnaviae.

Országos Levéltár Budapest, Filmtár doboz C. 356. nr. 199, 201.

313.

1616. december 20. Pozsony. A magyar királyi kamara értesíti a nagy-
szombati tanácsot, hogy a zsidó adó megfizetésére haladékot nem adhat,

mert az Ferenczffy Lőrinc udvari titkár fizetésére lett kiutalva.

Prudentes et circumspecti domini, amicí honorandi salutem et om-
nem felicitatem.

Allegatis diversis infortuniis elvitatern istam subinde manentibus
dominationes vestrae prudentes et circumspectae ad ultimariam nostram
requisitionem petunt sibi dilationem admitti, sub qua communitatem
ipsarum convocare et ad exolutionern census judaici pecuniam procu-
rare posserit. Nobis aequidern, utpote quibus miseriae dominationum
vestrarum sat superque cognítae sunt, gratum sane foret, si ipsarum
petitioni subscribere possemus, a qua cum inevitabilis necessitas nos
abstrahat et ob maximam penuriam rei pecuniariae dominationes vestras
potius serio moneri, quam aliquid illis indulgere iubeat, ut ad conten-
tationern generosi domini Laurentil Ferenczffy sacrae caesareae regí-
aeque maiestatis per Hungariarn aulici secretaní memoratum censum
judaicum huc administrent, ne ipse ad latus suae maíestatís continuus
onusque totius regni sustinens emerito, competentique suo salario diu-
tius careat, sed in moderna rerum omnium caristia Pragensi, quam
distinctis literís ingeminat, ista pecunia penes dominationes vestras
restante sublevetur, ut is in officio suo quietior persistere et neque
maiestatem caesareám ac regiam pro contentatione sua sollicitare coga-
tur, hac ergo erogatione nos nimium urgente dominationes vestrae
saepedictum censum judaicum visis et acceptis praesentibus in unam
summam compilabunt et ad hane carneram adferent, quo crebrius dicto
domino Ferencffy hinc satisfieri possit, nosque a continuis sollicitatio-
nibus hominum illius Iiberi esse possimus. In aliis vero, si dominationes
vestrae apud hanc carneram suae maistatis institerint, persuasum ha-
beant eandem peculii fisci regií et sacrae coronae rationem habituram
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esse. In reliquo easdem feliciter cupimus valere. Posonii, 20. die ne-
cembris anno 1616.